nella consulenza estimativa in atti, nel rispetto della normativa /regolamentare di cui all’art. 161 ter disp. att. 

c.p.c. di cui al decreto del Ministro della Giustizia 26 febbraio 2015, n. 32.  

LOTTO UNICO 

PREZZO BASE:                     €  107.395,00            (euro centosettemilatrecentonovantacinque/00) 

Offerta minima ammissibile: €   80.546,00             (euro ottantamilacinquecentoquarantasei/00)                   pari al 75% 

del prezzo base 

Rilancio minimo di gara:        €   2.000,00              (euro duemila/00) 

DATI CATASTALI:  

L’ immobile risulta censito al N.C.E.U. del Comune di Carrara (MS), Via Verdi n. 17, al: 

- foglio 42, particella 240, subalterno 14, scheda catastale 1006687, indirizzo Via Giuseppe Verdi n.